

Statutární město Brno, městská část Brno-sever,
Odbor školství a kultury
Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA OŠK/2021/06648

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever
Bratislavská 70
60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

DAZAKOM s.r.o.
Purkyňova 3050/99a
61200 Brno 12

IČO: 27745023

DIČ: CZ27745023

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

Haly ZŠ Janouškova 2 - instalace PZTS na základě zaslané cenové nabídky ze dne 19.08.2021

Objednáváme instalaci a zprovoznění poplachového zabezpečovacího tísňového systému zajištění hal pomocí infrazávor, které budou instalovány tak, aby zabezpečily globálně haly proti poškození. Řešení obsahuje i komunikační modul pro napojení na PCO MP Brno.

Zaslaná nabídka je nedílnou součástí objednávky.

Rozsah objednávky zpracovala

Cena je stanovena dohodou na **159 165,82 Kč** včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 15.10.2021

V Brně: 14.09.2021

Potvrzuji přijetí objednávky
Milan Gala
jednatel společnosti

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA
BRNO-SEVER
odbor školství a kultury
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

vedoucí odboru školství a kultury

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo objednávky.

Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

DAZAKOM s.r.o
 Purkyňova 3050/99a
 612 00 Brno
<http://www.dazakom.cz>
 email: [REDACTED]

Cenová nabídka na instalaci Poplachového Zabezpečovacího Tisňového Systému (PZTS) - škola Janouškova - haly

V Brně dne: 19.8.2021

č.	položka	popis položky	Typové označení		Materiál	
			množ.	m.j.	j. cena	celkem
Materiál						
1	PZTS	Ústředna s připojením bezdrátových prvků – JA-107KRY - Ústředna je ideální pro ochranu škol, kanceláří a menších firem.	1	ks	14 362,00	14 362,00
2		Akumulátor do ústředny 12V/7Ah	1	ks	461,00	461,00
3		JA-110E - klávesnice	1	ks	2 528,00	2 528,00
4		JA-116H Sběrníkový expandér – 16 vstupů - Jablotron	1	ks	3 328,00	3 328,00
5		Ja-150IR - bezdrátová infrazávora 2 paprsková	2	ks	13 957,00	27 914,00
6		Ja-151IR - bezdrátová infrazávora 4 paprsková	1	ks	19 723,00	19 723,00
7		Infrazávora 4 paprsková - drátová - SL-200QDP	1	ks	9 988,00	9 988,00
8		Venkovní sloup na infrazávory + příslušenství	1	ks	3 599,00	3 599,00
9		Venkovní detektor pohybu	4	ks	2 986,00	11 944,00
10		Sběrníkový modul relé JB118N	3	ks	972,00	2 916,00
11		Komunikační modul na PCO	1	ks	1 785,00	1 785,00
12		Baterie lithiová LSH 20 3,6V/13000mAh SAFT do bezdrát.prvků	12	ks	450,00	5 400,00
13		Kabel UTP kat.5e venkovní	150	m	11,00	1 650,00
14		Kabel VEZP 6x	165	m	8,00	1 320,00
15		Držák speciální infrazávora (uchycení)	8	ks	628,00	5 024,00
16		Drobný instalační materiál (hmoždinky, vruty, atd...)	1	kpl	1 500,00	1 500,00
Součet						113 442,00

č.	položka	popis položky	Typové označení		Montážní práce	
			množ.	m.j.	j. cena	celkem
A		Demontáž stávající ústředny, přepojení, kabeláž	1	kpl	3 000,00	3 000,00
B		Instalace a montáž venkovních infrazávora	1	kpl	8 000,00	8 000,00
C		Montáž, instalace zapojení vnitřních(stávajících) detektorů	1	kpl	3 000,00	3 000,00
D		Programování, nastavení a oživení systému PZTS	1	kpl	3 500,00	3 500,00
E		Režijní náklady (doprava)	3	kpl	200,00	600,00
F		Software, aplikace do telefonu - zdarma	1	kpl	0,00	0,00
G		Revizní zpráva - zdarma	1	kpl	0,00	0,00
H		Podpora v záruční době - zdarma	1	kpl	0,00	0,00
Součet						18 100,00
Celkem cena bez DPH						131 542,00 Kč